siendo las 17h00, previa convocatoria, y debido a la emergencia sanitaria 
(COVID19), se reúnen los socios de la compañía “DELGADO 
CONSTRUCTORES DELCON CIA.LTDA.” mediante la utilización de medios 
electrónicos (plataforma zoom), señores ARQ. ARTURO DELGADO 
VALDIVIESO quien representa trescientas ochenta y siete mil quinientas 
cuatro (387.504) participaciones sociales iguales, indivisibles y 
acumulativas de un dólar de los Estados Unidos de América, ING. 
FERNANDO XAVIER DELGADO MERCHAN quien representa nueve mil 
seiscientos veinte y cuatro (9.624) participaciones sociales, iguales, 
acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América, 
ING. MARIA BELEN DELGADO MERCHAN quien representa nueve mil 
seiscientos veinte y cuatro (9.624) participaciones sociales, iguales, 
acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América, 
ING. MARÍA FERNANDA DELGADO MERCHAN quien representa nueve mil 
seiscientos veinte y cuatro (9.624) participaciones sociales, iguales, 
acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América y 
AB. RENATO ANDRES DELGADO MERCHAN quien representa nueve mil 
seiscientos veinte y cuatro (9.624) participaciones sociales, iguales, 
acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América, 
encontrándose presente el cien por ciento del capital social de la compañía 
DELGADO CONSTRUCTORES DELCON CIA.LTDA. esto es cuatrocientas 
veinte y seis mil (426.000) participaciones sociales de un dólar cada una, 
por lo que, con sustento en lo que establecen los artículos 119 y 238 de la 
Ley de Compañías los socios por unanimidad acuerdan constituirse en 
Junta General Universal. 

Actúa como presidente de la junta el Ab.